

**Bangs Gård  
Administration ApS**  
Skolegade 41, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37939730

**Årsrapport 08.08.2016 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2018

**Dirigent**

---

Navn: Mads Dam Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bangs Gård Administration ApS  
Skolegade 41, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37939730  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 08.08.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Mia Dam Karkov, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af fast ejendom samt dermed tilknyttet virksomhed.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 263 t.kr., som ledelsen betegner som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>340.462</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.703)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.759</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(75.438)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>263.321</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>263.321</u>
		<b><u>263.321</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.314
Andre tilgodehavender		<u>14.650</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>203.964</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>436.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>640.573</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>640.573</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>263.321</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>313.321</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.257
Skyldig selskabsskat		75.438
Anden gæld		<u>165.557</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>327.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>327.252</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>640.573</u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	263.321	263.321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>263.321</b>	<b>313.321</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	<u>75.438</u>
	<b><u>75.438</u></b>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
